
JOYNUS
gannosu 
kiranami 
concept house

concept house

yaesu news letter ブリッジ

16
2011.04 no.

【 ブ リ ッ ジ 】 お 客 様 と の 架 け 橋 に

お問い合わせはこちら

九州八重洲株式会社

〒812-0013

福岡市博多区博多駅東2-18-30-10F

TEL092-472-2888　FAX092-472-5569

〒812-0013　福岡市博多区博多駅東2-18-30-10F　TEL092-472-2888　FAX092-472-5569

■発行　九州八重洲株式会社　カスタマーコミュニケーションチーム

お
見
舞
い
申
し
上
げ
ま
す
。          

～
『
ブ
リ
ッ
ジ
』
１
６
号
～

１
６
号
目
の
『
ブ
リ
ッ
ジ
』
で
す
。

平
成
２
３
年
３
月
１
１
日
に
発
生
い
た
し
ま
し
た
、
東
北
地
方

太
平
洋
沖
地
震
に
よ
り
被
害
を
受
け
ら
れ
た
皆
様
に
、
心
か
ら

お
見
舞
い
申
し
上
げ
ま
す
。

皆
様
の
安
全
と
一
日
も
早
い
復
興
を
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す
。

九
州
で
暮
ら
す
、
私
た
ち
と
し
ま
し
て
は
、
で
き
る
こ
と
を
一

生
懸
命
行
っ
て
い
き
た
い
と
思
い
ま
す
。

支
援
の
件
、
経
済
の
件
、
大
き
く
言
え
ば
、
日
本
全
体
の
件
。

日
々
の
暮
ら
し
、
お
仕
事
の
中
で
も
意
識
し
て
、
考
え
て
行
動

し
て
ま
い
り
ま
す
。

さ
て
、
話
は
変
わ
り
ま
す
が
、
春
と
言
う
こ
と
で
今
年
も
新
入

社
員
が
入
社
し
て
参
り
ま
す
。

今
回
は
、
男
性
１
名
、
女
性
１
名
の
計
２
名
の
入
社
で
す
。

次
号
で
は
、
新
た
に
皆
様
と
お
付
き
合
い
さ
せ
て
い
た
だ
く
新

し
い
社
員
の
ご
紹
介
を
し
た
い
と
、
考
え
て
お
り
ま
す
。

季
節
の
変
わ
り
目
は
、
体
調
も
崩
し
や
す
い
の
で
、
ご
自
愛
く

だ
さ
い
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
平
成
２
３
年
４
月

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
九
州
八
重
洲
株
式
会
社

　
　
　
　
　
　
　
カ
ス
タ
マ
ー
コ
ミ
ュ
ニ
ケ
ー
シ
ョ
ン
チ
ー
ム

　
　
　
　
　
　
　
次
号
は
６
月
上
旬
を
予
定
し
て
お
り
ま
す
。

bridgebridge

公開中です。【コンセプトハウス】 お気軽にお越しください。

このたびの東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆様に、

心からお見舞い申し上げます。

皆様の安全と一日も早い復興をお祈り申しあげます。　　九州八重洲株式会社　一同

ジョイナス田島６丁目　　　　コンセプトハウス公開

４月から５月の主なスケジュール 現在予定しております、主なスケジュールです。

上棟式（もちまき）や構造見学会を随時行いますので、

お近くにお住まいの方や、お寄りの際は、

お気軽にご参加・ご見学ください。

最近の上棟式（もちまき）は、毎回３０名～５０名程度

ご参加いただいており、たいへん賑わっております。

また、地鎮祭や、お引き渡し式もご見学いただけます。

詳しい日程等は、ホームページにてご紹介いたしますので、

ぜひご覧ください。　

4月上旬

4月下旬

上棟式　

上棟式　

ジョイナス雁の巣きらなみ

ジョイナス清水４丁目

ジョイナス白水大池こだちの丘

ジョイナス平尾４丁目　　　　コンセプトハウス公開

ジョイナス小田部３丁目　　　コンセプトハウス公開

上棟式　

5月下旬

ジョイナス飯塚そだちの 街びらき　

弊社役員交代のお知らせ お世話になりました。

弊社、取締役営業本部長の園田が、４月より非常勤の取締役となり、西部ガスにて勤務

することとなりました。大変お世話になった皆様すべてにご挨拶に参れませんでしたの

で、失礼ながら本紙にてご報告させていただきます。本当にありがとうございました。

後任に、建築企画部次長の簑田が、取締役住宅事業本部長として、皆様のお手伝いをさ

せていただきます。これまで同様、どうぞ宜しくお願い致します。

※写真左【簑田】写真右【園田】



桜
が
咲
く
こ
の
季
節
に
な
る
と
、
草
木
が
芽
吹
い
て
き
ま
す
。

お
庭
の
お
手
入
れ
を
し
て
み
ま
せ
ん
か
？

●
木
を
支
え
て
い
る
、
添
え
木
の
確
認

添
え
木
は
、
木
が
自
立
し
て
い
れ
ば
必
要
あ
り
ま
せ
ん
。
そ
の
ま
ま
放
置
し

て
お
く
と
、
い
つ
の
ま
に
か
、
白
蟻
（
シ
ロ
ア
リ
）
が
寄
っ
て
く
る
場
合
が

ご
ざ
い
ま
す
。
腐
っ
た
添
え
木
は
、
で
き
る
だ
け
撤
去
し
ま
し
ょ
う
。

添
え
木
が
必
要
な
場
合
は
、
樹
脂
製
の
添
え
木
を
お
す
す
め
し
ま
す
。

●
草
花
・
樹
木
の
植
え
替
え

春
は
、
植
え
替
え
に
適
し
た
季
節
で
す
。

お
気
に
入
り
の
お
花
や
、
果
実
の
な
る
木
な
ど
を
植
え
て
、
お
庭
の
雰
囲
気

を
変
え
て
み
ま
せ
ん
か
？

●
サ
ン
デ
ッ
キ
や
木
製
フ
ェ
ン
ス
の
塗
り
替
え

ホ
ー
ム
セ
ン
タ
ー
な
ど
で
販
売
し
て
い
る
、
塗
料
（
防
腐
剤
）
な
ど
を
使
っ

て
、
塗
り
替
え
に
チ
ャ
レ
ン
ジ
し
て
み
ま
せ
ん
か
？

思
っ
た
以
上
に
、
手
軽
に
で
き
ま
す
よ
。
塗
り
替
え
の
手
順
や
、
ポ
イ
ン
ト

な
ど
、
お
気
軽
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

お問合わせ先　リフォーム事業部　０９２－４７２－２８８８　担当 岡田

連絡先　アフターサービス室　０９２－４７２－２８８８

住まいの
お手入れ
ポイント

春です。
お庭のお手入れを。

おすすめ

リフォーム

お部屋の有効利用
しませんか？

ありがとうございました。

ご入居いただいたのちのアフターメンテナンス・リフォームだけではなく、住まいに欠かせない、火災
保険や、地震保険の保険代理店業務も行っております。このような時期ですので、ご検討されている方
は、ご相談ください。住まいをトータルに守っていくために必要な保険をご提案いたします。

ご相談ください。

ジョイナス雁の巣きらなみ街びらきイベント 春
は
出
会
い
の
季
節
で
あ
る
の
と
同
時
に
、
旅
立
ち
の
季
節
で
す
。

お
子
さ
ま
の
嬉
し
い
成
長
に
よ
り
、
大
学
へ
の
進
学
や
、
ご
結
婚
等
で
、
利

用
し
て
い
な
い
お
部
屋
の
リ
フ
ォ
ー
ム
は
い
か
が
で
す
か
？

た
と
え
ば
、
次
の
よ
う
な
こ
と
が
で
き
ま
す
。

●
つ
な
が
っ
た
２
部
屋
を
、
壁
を
取
っ
て
広
い
１
部
屋
に
。

●
和
室
の
お
部
屋
を
フ
ロ
ー
リ
ン
グ
に
変
え
て
趣
味
の
お
部
屋
に
。

●
納
戸
を
改
装
し
て
、
書
斎
に
。

●
ウ
ォ
ー
ク
イ
ン
ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト
を
設
け
て
、
収
納
力
ア
ッ
プ
。

●
た
た
み
ス
ペ
ー
ス
を
設
け
て
、
く
つ
ろ
ぎ
の
空
間
に
。

な
ど
な
ど
、
お
客
様
の
生
活
の
変
化
に
あ
わ
せ
た
、
リ
フ
ォ
ー
ム
の
ご
提
案

を
い
た
し
ま
す
。

想
像
以
上
に
、
過
ご
し
や
す
い

、
新
し
い
暮
ら
し
が
待
っ
て
い

ま
す
。
木
造
住
宅
な
ら
で
は
の
、

可
変
性
を
十
分
に
活
か
し
て
み

ま
せ
ん
か
。

図
面
の
作
成
か
ら
、
お
見
積
も

り
ま
で
、
お
気
軽
に
ご
相
談
く

だ
さ
い
。

保険代理店業務

ジョイナス雁の巣きらなみで街びらきイベントに、多数の方にご参加いただきました。
お時間をいただきありがとうございました。
建物見学はもちろん、子づれＤＥ・ＣＨＡ ＣＨＡ ＣＨＡを出版されているフラウさんのオーディションや、ポップコーン
や、おしるこの振る舞いなどさせていただきました。
今後もイベントを行ってまいりますので、お近くにお越しの際は、お気軽にご参加ください。

見られた方はいますか？ 福岡市総合図書館カレンダー

福岡市内にある図書館に、この頃行かれた方はいらっしゃいますか？
図書館の貸出カウンターなどに設置されている、休館日が書かれたカ
レンダーがあるのですが、その裏面に弊社の広告を出させていただい
ております。福岡市内すべての図書館に設置してありますので、行か
れた際には、ご覧ください。

また、４月から福岡市東区の校区別子育て情報ガイドにも広告を出さ
せていただいております。

子育て家族を応援したいという気持ちから、このような活動も行って
おります。

お
庭
や
、
玄
関
周
り
を
綺
麗
に
し
て

す
が
す
が
し
い
春
を
迎
え
ま
し
ょ
う
。

お
庭
全
体
の
ガ
ー
デ
ニ
ン
グ
、
サ
ン

デ
ッ
キ
の
設
置
、
家
庭
菜
園
、
芝
生

の
植
え
込
み
、
な
ど
な
ど
、
ガ
ー
デ

ン
リ
フ
ォ
ー
ム
の
受
付
も
い
た
し
て

お
り
ま
す
。

担当：東田

担当：廣瀬 担当：岡田

担当：渡辺 担当：大黒

イメージ


	omotebridge16.pdf
	urabridge16

